

Årsredovisning för
Trosta Maskinstation AB

556456-8433

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Sjöberg
Styrelseledamot

2024-04-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trosta Maskinstation AB, 556456-8433, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 1992. Bolaget bedriver hästuppfödning samt uthyrning av maskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 6 oktober 2023 har fusion genomförts avseende dotterföretaget Transportbilservice i Bålsta AB, org.nr 556702-4822. Fusionsdiffensen uppgick till 1 krona.

Omsättningen har ökat med 585 574 Kr varav 60% kommer från uthyrningsverksamheten och resterande kommer från fusionen med Transportbilservice i Bålsta AB.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 603 831 | 18 257 | 379 552 | 172 809 |
| Resultat efter finansiella poster | -39 508 | -10 176 | 367 046 | 166 873 |
| Soliditet % | 57,4 | 99,7 | 99,8 | 100 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 677 990 | -10 176 |
| Balanseras i ny räkning | | -10 176 | 10 176 |
| Fusionsdifferens | | 1 | |
| Årets resultat | | | -39 508 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 667 815 | -39 508 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 667 815 |
| Årets resultat | -39 508 |
| Summa | 628 307 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 628 307 |
| Summa | 628 307 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 603 831 | 18 257 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | -3 620 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 28 787 | 14 105 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 628 998 | 32 362 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -32 789 | -19 109 |
| Övriga externa kostnader | | -529 157 | -2 242 |
| Personalkostnader | | -1 815 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -93 263 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -657 024 | -21 351 |
| Rörelseresultat | | -28 026 | 11 011 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 120 | 1 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -21 188 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 602 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -11 482 | -21 187 |
| Resultat efter finansiella poster | | -39 508 | -10 176 |
| Resultat före skatt | | -39 508 | -10 176 |
| Årets resultat | | -39 508 | -10 176 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 361 923 | 480 152 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 361 923 | 480 152 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 0 | 78 812 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 78 812 |
| Summa anläggningstillgångar | | 361 923 | 558 964 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 150 620 | 13 850 |
| Summa varulager m.m. | | 150 620 | 13 850 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 21 250 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 745 038 | 125 000 |
| Övriga fordringar | | 551 | 2 676 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 200 | 1 240 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 746 789 | 150 166 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 10 095 | 46 824 |
| Summa kassa och bank | | 10 095 | 46 824 |
| Summa omsättningstillgångar | | 907 504 | 210 840 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 269 427 | 769 804 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 667 815 | 677 990 |
| Årets resultat | | -39 508 | -10 176 |
| Summa fritt eget kapital | | 628 307 | 667 814 |
| Summa eget kapital | | 728 307 | 767 814 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 414 178 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 414 178 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 15 575 | 1 240 |
| Skulder till koncernföretag | | 17 425 | 0 |
| Skatteskulder | | 4 288 | 0 |
| Övriga skulder | | 89 654 | 750 |
| Summa kortfristiga skulder | | 126 942 | 1 990 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 269 427 | 769 804 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Företaget har tillämpat redovisningsprinciperna i 2 kap 7§ (BFNAR 2020:5) redovisning av fusion.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 480 152 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 13 940 | 480 152 |
| Fusion | 27 823 | |
| Försäljningar/utrangeringar | -55 600 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 466 315 | 480 152 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Fusion | -11 129 | |
| Årets avskrivningar | -93 263 | |
| Utgående avskrivningar | -104 392 | |
| Redovisat värde | 361 923 | 480 152 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 100 000 |
| Fusion | -100 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 100 000 |
| Ingående nedskrivningar | -21 188 | |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Fusion | 21 188 | |
| Årets nedskrivningar | | -21 188 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -21 188 |
| Redovisat värde | 0 | 78 812 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------|------------------|------------|
| Företagsinteckningar | 1 300 000 | |
| Summa ställda säkerheter | 1 300 000 | |

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|-----------------------|---------------|-------------|
| Hvitas Stjerna AB | 556770-6881 | Sollentuna |

Underskrifter

Märsta

Ulf Sjöberg

2024-04-17

Sebastian Sjöberg

2024-04-17

Ulf Sjöberg

Datum

Sebastian Sjöberg

Datum

Styrelseledamot

Styrelseledamot